т.д.№5056/2018г апелативен съд, ТО, 11 с-в, в частта му, с която е определена началната дата на несъстоятелността на „Г к И.” АД като не допуска касационно обжалване на решението в останалата му обжалвана част.	

УКАЗВА на касатора „Г к И.” АД в едноседмичен срок от уведомяването да представи по делото документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 125лв. / сто двадесет и пет лева/ на основание чл. 18, ал. 2, т. 2 от Тарифа за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК. При неизпълнение на указанията касационното производство ще бъде прекратено. 	

След представяне на документа за платена държавна